
Zarządzenie nr 11/2020 

 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Ziemi Grójeckiej w Zaborowie z dnia 8 czerwca 2020 roku 

w sprawie: zawieszenia zajęć opiekuńczo –wychowawczych  

w oddziałach przedszkolnych i klasach I-III 

 

 

 

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych szkołach i placówkach 

(Dz. U. z 2003 r. nr 6, poz. 69 ze zm.), za zgodą organu prowadzącego, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W związku z brakiem deklaracji wysłania dziecka do szkoły od rodziców dzieci z oddziałów 

przedszkolnych i uczniów klas I-III, dla zapewnienia bezpieczeństwa uczniów w związku z 

ogłoszonym stanem epidemii spowodowanym rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2  

zawieszam zajęcia w oddziałach przedszkolnych i klasach I-III w okresie od dnia 8 

czerwca 2020 r. do dnia 26 czerwca 2020 r.  

§ 2 

Realizacja podstawy programowej będzie kontynuowana w sposób zdalny. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

placówki www.pspzaborow.pl, na BIP placówki oraz na wszystkich drzwiach wejściowych 

do placówki. 

 


